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CCRD

CAMARA DE CUENTAS
DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE CONSUELO - 24/04/2024 - 30/09/2025

Cargo Declarante DJP
REGIDOR(A) JUAN ALEJANDRO TOLENTINO DJP-30639
ALMONTE
GERENTE CONFESOR YANVAST PIE DJP-42037
REGIDOR MARTIN DANIEL VASQUEZ DJP-42881
POLANCO
REGIDOR YEURY ALEXANDER BAZAN DJP-41097
VASQUEZ
CONTRALOR(A) JUAN SOLANO DJP-40309
REGIDOR(A) MANUEL SINAIS SANTANA DJP-41098
RAMIREZ
REGIDOR(A) CRUZ MARIA JIMENEZ DE DJP-41124
POLANCO
REGIDOR JUAN POLANCO CARRASCO DJP-42004
VICEALCALDESA MERCEDES METIVIER BUENO DJP-40982
TESORERO(A) MUNICIPAL MANUEL DE JESUS MEDINA DJP-44559

MARTINEZ

Total de declaraciones 10
Cantidad de cargos que ha declarado 5
Tiempo habil 1
Tardio 9

Fecha de
Recepcion
22/10/2024
14/08/2025
16/10/2024
09/08/2024
09/08/2024
07/10/2024
08/10/2024

03/10/2024

22/07/2024
18/09/2025

Tiempo Tipo de

Habil
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
SI

Presentacion
PRIMERA VEZ LEY
311-14
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