

Oficina de Evalucación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE CONSUELO - 24/04/2024 - 30/09/2025

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Hábil	Tipo de Presentación
REGIDOR(A)	JUAN ALEJANDRO TOLENTINO ALMONTE	DJP-30639	22/10/2024	NO	PRIMERA VEZ LEY 311-14
GERENTE	CONFESOR YANVAST PIE	DJP-42037	14/08/2025	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR	MARTIN DANIEL VASQUEZ POLANCO	DJP-42881	16/10/2024	NO	INICIO
REGIDOR	YEURY ALEXANDER BAZAN VASQUEZ	DJP-41097	09/08/2024	NO	INICIO
CONTRALOR(A)	JUAN SOLANO	DJP-40309	09/08/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR(A)	MANUEL SINAIS SANTANA RAMIREZ	DJP-41098	07/10/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDOR(A)	CRUZ MARIA JIMENEZ DE POLANCO	DJP-41124	08/10/2024	NO	INICIO
REGIDOR	JUAN POLANCO CARRASCO	DJP-42004	03/10/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
VICEALCALDESA	MERCEDES METIVIER BUENO	DJP-40982	22/07/2024	NO	INICIO
TESORERO(A) MUNICIPAL	MANUEL DE JESUS MEDINA MARTINEZ	DJP-44559	18/09/2025	SI	ACTUALIZACION DE DATOS

Total de declaraciones	10
Cantidad de cargos que ha declarado	5
Tiempo hábil	1
Tardío	9